

**Storms Distributions Service ApS**

**Knudsbølgevej 89, 2610 Rødovre**

---

**Årsrapport for**

**2016/17**

---

**CVR-nr. 30 07 76 36**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2017.

---

Lasse Preben Martin Storm  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Storms Distributions Service ApS  
Knudsbølvej 89  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 30 07 76 36  
Stiftet: 29. november 2006  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
11. regnskabsår

### Direktion

Lasse Preben Martin Storm

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive transportvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.994 t.kr. mod 1.575 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 285 t.kr. mod 261 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.994.130</b>	<b>1.574.986</b>
1 Personaleomkostninger	-1.610.310	-1.226.162
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-14.800
<b>Driftsresultat</b>	<b>383.820</b>	<b>334.024</b>
Andre finansielle indtægter	0	5.905
Andre finansielle omkostninger	-10.042	-10.939
<b>Resultat før skat</b>	<b>373.778</b>	<b>328.990</b>
2 Skat af årets resultat	-89.034	-68.169
<b>Årets resultat</b>	<b>284.744</b>	<b>260.821</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	60.000
Overføres til overført resultat	134.744	200.821
<b>Disponeret i alt</b>	<b>284.744</b>	<b>260.821</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	826.374	583.449
Periodeafgrænsningsposter	187.840	209.133
Tilgodehavender i alt	<u>1.014.214</u>	<u>792.582</u>
Likvide beholdninger	<u>362.577</u>	<u>200.957</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.376.791</u></b>	<b><u>993.539</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.376.791</u></b>	<b><u>993.539</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	150.000	150.000
4	Overført resultat	394.274	259.530
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	60.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>694.274</b>	<b>469.530</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.779	22.160
5	Selskabsskat	135.752	132.262
	Anden gæld	494.986	369.587
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	682.517	524.009
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>682.517</b>	<b>524.009</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.376.791</b>	<b>993.539</b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.513.536	1.128.289
Andre omkostninger til social sikring	27.071	19.413
Personaleomkostninger i øvrigt	69.703	78.460
	<b>1.610.310</b>	<b>1.226.162</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	89.034	69.718
Regulering af tidligere års skat	0	-1.549
	<b>89.034</b>	<b>68.169</b>
	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	150.000	150.000
	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	259.530	58.709
Årets overførte overskud eller underskud	134.744	200.821
	<b>394.274</b>	<b>259.530</b>
<b>5. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2016	132.262	116.826
Regulering af tidligere års skat	0	-1.549
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-70.544	-44.733
Beregnet selskabsskat for indeværende år	89.034	69.718
Betalt acontoskat for indeværende år	-15.000	-8.000
	<b>135.752</b>	<b>132.262</b>

## **Noter**

---

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er afgivet fordringspant i selskabets simple fordringer til selskabets bankforbindelse på i alt 200 t.kr., bogført værdi 826 t.kr.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2017.

### **7. Eventualposter**

#### **Operationel leasing**

Selskabet har indgået fire leasingaftaler, der udløber henholdsvis den 1/12 2021, 1/6 2018, 1/5 2020 og 31/5 2023 med samlede leasingydelser i restløbetiden på henholdsvis 620 t. kr., 65 t. kr., 164 t.kr. og 826 t.kr.